
GPL
INVEST

GPL-INVEST s.r.o.
Kněžskodvorská 2632, 370 04 České Budějovice
zápis v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Č. Budějovicích v oddílu C, vložce 12137

Pobočka Strakonice, Povážská 358, 386 01 Strakonice

Bankovní spojení:

IČ: 260 70 766
DIČ: CZ 260 70 766

Tel.:
e-mail:

Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, p.o. 
Vážený pan

Koterovská 162
326 00 Plzeň

Vaše značka: Naše značka:
11/2020/Li

Vyřizuje/ telefon: Ve Strakonicích dne:
10.2.2020

Věc:
Nabídka na zajištění výkonu technického dozoru stavebníka (TDS) při stavbě:

„11/169 Sušice - ulice T. G. Masaryka"

Dovolujeme si Vám předložit nabídku na zajištění výkonu TDS při stavbě „11/169 Sušice - ulice T. G. 
Masaryka".

Předpokládaná doba výstavby je 7 měsíců (předpoklad zahájení stavby 05/2020 - 11/2020).

Nabídková cena je uvedena v přiložené tabulce a zahrnuje i zajištění všech potřebných kolaudačních souhlasů 
stavby.

Věříme, že Vám naše nabídka bude vyhovovat a těšíme se na případnou spolupráci.

S úctou.

Příloha: Nabídka.



NABÍDKA
na zajištění výkonu TDS při stavbě:

„11/169 Sušice - ulice T. G. Masaryka"

1. ÚDAJE O ZADAVATELI

ZADAVATEL Č.l:
(obchodní firma nebo název) Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, p.o.
Sídlo:
(celá adresa včetně PSČ) Koterovská 162, 326 00 Plzeň

Zastoupený:
Identifikační číslo: 72053119
Daňové identifikační číslo: CZ 72053119
E -mail:
Datová schránka:
Telefon:
Kontaktní osoba zadavatele č.l

ZADAVATEL Č.2:
(obchodnífirma nebo název) Město Sušice
Sídlo:
(celá adresa včetně PSČ) Náměstí Svobody 138, 342 01 Sušice

Zastoupený:
Identifikační číslo: 00256129
Daňové identifikační číslo: CZ 00256129
E -mail:
Datová schránka:
Telefon:
Kontaktní osoba zadavatele č.2:

2. ÚDAJE O POSKYTOVATELI

UCHAZEČ:
(obchodnífirma nebo název) GPL-INVEST s.r.o.
Sídlo:
(celá adresa včetně PSČ)

Kněžskodvorská 2632 
370 04 České Budějovice

Zastoupený:
Identifikační číslo: 26070766
Daňové identifikační číslo: CZ 26070766
E -mail:
Datová schránka:
Telefon:
Kontaktní osoba:



3. NABÍDKOVÁ CENA ZA ZAJIŠTĚNÍ VÝKONU TDS:

SAZEBNÍK UNIKA 2019 - 3.5.13 INŽENÝRSKÉ A VODNÍ STAVBY, TAB. 13, PÁSMO lili.

CELKOVÉ NÁKLADY STAVBY: 27496 000,- KČ bez DPH

PÁSMO III., C min = 1 818 425,- KČ
C MAX = 2 121 475,-KČ

IČ PRO VÝKON TDS (23%) A ZAJIŠTĚNÍ KOLA UDA CE (3%)

26% Z C min 472 790,50 KČ (spodní hranice)
26% Z C max 551 583,50 KČ (horní hranice)

Nabídková cena bez DPH: 355 000,- Kč
DPH 21 %: 74 550,- Kč
Nabídková cena vč. DPH: 429 550,- Kč
Nabídková cena obsahuje slevu ve výši 25 % oproti spodní hranici sazebníkové ceny.

4. ROZDĚLENÍ NABÍDKOVĚ CENY ZA TDS DLE PROCENTUELNÍHO PODÍLU OBJEDNATELŮ:

Zadavatel č.l:
Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, p.o . - podíl 22 %

Nabídková cena bez DPH: 78 100,- Kč
DPH 21 %: 16 401,- Kč
Nabídková cena vč. DPH: 94 501,- Kč

Zadavatel č.2:
Město Sušice - podíl 78 %

Nabídková cena bez DPH 276 900,- Kč
DPH 21 %: 58 149,- Kč
Nabídková cena vč. DPH: 335 049,- Kč

Ve Strakonicích, dne 10.2.2020


